
 

 

 

 

 

CIRCOLO DIDATTICO - PALAZZELLO - RAGUSA 

Via Monte Cervino,  3  -  97100  RAGUSA -Cod. Mecc. RGEE004002 

Tel. 0932 772111– Cod. Univoco Ufficio UFMWTL - C.F. 80003070887 

e-mail: rgee004002@istruzione.it - PEC: rgee004002@pec.istruzione.it 

sito web www.palazzello.edu.it 

 
Al Personale Docente  

Al DSGA dott.ssa Mallia Maria Chiara 

Albo 

Amministrazione Trasparente  

Sito 

 

GRADUATORIA DOCENTE ESPERTO  e TUTOR INTERNO 

Progetti Piano Scuola  - D.L.22 marzo 2021, n. 41 ( art. 31 comma 6) 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il       

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 

L.59/1997 n. 59;  

VISTO il D.lgs n.165/2001  “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Assessoriale n.7753 del 28 dicembre 2018 Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche funzionanti nel 

territorio della Regione Siciliana; 

VISTO   il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, Regolamento recante le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107 e il D.A. n. 7753 del 28/12/2018;  

VISTA    la L.107/2005 “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il    

riordino delle disposizioni legislative vigenti”;  

VISTO     l’assegnazione delle risorse E.F. nota prot. n. 14736 del 22 giugno 2021; 

VISTA     la presentazione dei progetti  in seguito della circolare Prot. n.3691 del 18/06/2021; 

VISTA     l’approvazione del Collegio docenti del 3 settembre 2021; 

VISTA     l’approvazione  
VISTI   i criteri per l’individuazione degli Esperti interni ed esterni, tutor e altre figure 

professionali, per l’attuazione dei Progetti PON/FSE, PON/FESR/ POR e Progetti di Istituto del 

Consiglio di Circolo del 9 settembre 2021; 

TENUTO CONTO che il Collegio Docenti ha ritenuto prioritario deliberare sull’avvio dei progetti   

di seguito indicati finalizzati al potenziamento delle competenze digitali e linguistico -espressive; 

TENUTO CONTO che il Collegio Docenti nella seduta n.152 del 4 ottobre 2021 ha ritenuto 

opportuno proporre l’avvio di altri progetti dell’art.31 comma 6 D.L.41 perché per gli alunni delle 

classi terze sono necessari interventi di potenziamento delle competenze in lingua inglese e italiano. 

VISTO  che nei termini previsti dall’avviso sono pervenute le candidature di TUTOR e      

ESPERTO  di cui sopra; 

VISTO     che sono pervenute più candidature per l’incarico di Tutor dei progetti di Inglese e italiano; 





 

 

 

 

 

CIRCOLO DIDATTICO - PALAZZELLO - RAGUSA 

Via Monte Cervino,  3  -  97100  RAGUSA -Cod. Mecc. RGEE004002 

Tel. 0932 772111– Cod. Univoco Ufficio UFMWTL - C.F. 80003070887 

e-mail: rgee004002@istruzione.it - PEC: rgee004002@pec.istruzione.it 

sito web www.palazzello.edu.it 

 

CONSIDERATO che è opportuno distribuire equamente gli incarichi;   

VISTO                le candidature pervenute per i titoli presentati e le competenze dichiarate sono  

rispondenti ai requisiti previsti dall’Avviso 

 

DETERMINA 

 

di procedere, in funzione alla tabella di valutazione titoli, e per un’equa ripartizione degli incarichi 

come di seguito indicato: 

Progetto Docenti  

ESPERTO 

Docente TUTOR Ore assegnate 

Inglese Base  

Battaglia 

Stefania Prot. 

N.6255 del 

12/10/2021 

 

Vitale Salvatrice 

 Prot. n. 6276 del 

12/10/2021 

 

 

16 

 

 

Inglese I Livello 

 

Priolo Maria  

Prot. n.6240 del 

12/10/2021  

 

Corallo Rosanna 

Prot. n. 6275 del 

12/10/2021 

 

 

16 

 

 

Linguistico -

espressivo 

 

Musumeci 

Valentina 

Prot. n. 6234 del 

12/10/2021 

 

Moltisanti Rosaria 

Prot. n. 6277 del 

12/10/2021 

 

 

16 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro le ore 12:00 del 17 ottobre 2021. In 

assenza di reclami si procederà al conferimento degli incarichi di TUTOR e ESPERTI per 

l’espletamento delle attività.  

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Mariella Cocuzza  

Firmato digitalmente 


		2021-10-13T13:38:21+0200




